ПРИКАЗ                                                                  БОЕРЫК

            ________________                  г. Казань                       № ______________

О внесении изменения в приказ

Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 02.02.2022

№ под-134/22-Д

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики Татарстан

от 02.02.2022 № под-134/22-Д «О проведении аккредитационной экспертизы в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Полилингвальный

образовательный комплекс «Адымнар-Алабуга» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан» следующие изменения:

 п.6 изложить в редакции: «Назначить Хисамову Райсу Талгатовну,

начальника отдела государственной аккредитации образовательной деятельности

Департамента, ответственным специалистом, осуществляющим контроль за

соблюдением порядка работы экспертной группы при проведении

аккредитационной экспертизы, и ответственным за рассмотрение заключения

экспертной группы, составленного по результатам аккредитационной экспертизы в

Организации».

 п.7 изложить в редакции: «Ответственному специалисту (Хисамова Р.Т.).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя департамента надзора и контроля в сфере образования С.Н.Захарову.

Заместитель министра –

руководитель департамента надзора

и контроля в сфере образования

                                                 Р.Г.Музипов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Документ создан в электронной форме. № под-166/22-Д от 08.02.2022. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.02.2022 10:23

Лист согласования к документу № под-166/22-Д от 08.02.2022
Инициатор согласования: Хисамова Р.Т. Начальник отдела государственной аккредитации
образовательной деятельности
Согласование инициировано: 08.02.2022 10:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Захарова С.Н.
Согласовано

08.02.2022 - 13:02
-

2  Музипов Р.Г.
Подписано

08.02.2022 - 15:26
-

Документ создан в электронной форме. № под-166/22-Д от 08.02.2022. Исполнитель: Хисамова Р.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.02.2022 15:40